
Uchwała Nr 2/2006 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Zabrodziu 
z dnia 18 października 2006 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 

dzień 12 listopada 2006 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) 

Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w gminie Zabrodzie dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. 

 

§ 2 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych ustalają załączniki od nr 1 do nr 6 do 

uchwały. 

 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
           Przewodniczący  
 Gminnej Komisji Wyborczej  
       Wiesława Dąbrowska 
 


